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  是日焦點  

 
料恒指短期穩中向好 

 

美國財長姆努欽向傳媒表示，美中貿易談判已取得很多進展，又指雙方在知識產權盜竊相關執

法機制方面達成概念性共識。姆努欽預期，下月於華盛頓舉行的貿易談判，除有中國國務院副

總理劉鶴出席外，亦預期人民銀行行長易綱亦會出席，以討論貨幣和滙率操縱等話題。 

至於美股方面，三大指數昨晚個別發展。能源股跟隨油價上升；金融股亦跟隨美國國債孳息率

上升，支持道指連升第四個交易日上升，道指收市升 38 點。不過，科技股及健康護理股表現

遜色，標普 500 指數及納指輕微回落。美中貿易持續對話，加上憧憬內地將有更多措施支持經

濟發展，預期恒指短期應可穩中向好。今日市場留意中國 8 月居民消費價格指數(CPI)及生產者

出廠價格指數(PPI)。 
     

中聯通夥中電信共建共享 5G 網絡 

 中聯通(762.HK)宣布，與中電信(728.HK)簽署《5G 網絡共建共享框架合作協議書》，進

行 5G 網絡共建共享合作。根據合作協議，雙方將在全國範圍內合作共建一張 5G 接入網

絡，並各自負責在劃定區域內的 5G 網絡建設相關工作。5G 網絡共建共享採用接入網共

享，核心網各自建設，5G 頻率資源共享的方式進行。網絡建設區域上，雙方將在 15 個城

市分區承建 5G 網絡，以雙方 4G 基站總規模為主要參考。 

 中聯通和中電信認為，透過 5G 網絡和頻率共享，有助於快速形成 5G 服務能力，降低 5G 

網絡建設、運營和維修成本，提升網絡效益，增強 5G 服務的市場競爭力。 

愛康醫療遭控股股東減持 

 愛康醫療(1789.HK)公布，獲公司一名控股股東喜馬拉亞知會，其已於 9 月 9 日交易時間

之後以每股 7.01 元的配售價格，較前收市價折讓約 7%，向一家亞洲投資管理公司配售公

司 5,000 萬股股份，相當於已發行股本約 4.79%。配售價。於配售事項完成後，喜馬拉亞

直接持股降至 5.35 億股股份，相當於已發行股份約 51.27%。估計集團股價今日將受累此

消息而下跌。 
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丘鈦科技及舜宇光學公布 8 月銷售量 

 丘鈦科技(1478.HK)公布，8 月攝像頭模

組銷售按年增長 11.6%；當中，800 萬

像素及以下，與 1000 萬像素及以上的

攝像頭模組，銷售按年分別跌 18.5%及

升 51.8%，高端攝像頭模組銷售量佔比

上升，或有助提升集團毛利率表現。不

過，8 月指紋識別模組銷售按按年下跌

10.3%。 

 舜宇光學(2382.HK)公布，8 月手機鏡頭

出貨量按年增加 46.5%，主要是因為公

司手機鏡頭市場份額上升；另外，8 月

車載鏡頭出貨量按年升 31.5%，而手機

攝像模組出貨量按年亦升 22.3%，主要

是公司市場份額上升所致。 

長城汽車 8 月汽車總銷量逆市向上 

 長城汽車(2333.HK)8 月汽車銷量按年

逆市增長 9.5%，而今年首 8 個月，銷

量按年增長 5.8%。 

 廣汽集團(2238.HK)8 月汽車銷量按年

減少 6.8%，而今年首 8 個月，銷量按

年跌 3.0%；比亞迪股份(1211.HK)及

吉利汽車(175.HK)早前公布，8 月汽

車 銷 量 按 年 分 別 減 少 13.9% 及 約

19%(包含佔 50%合資銷售領克品牌

汽車)。 
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過往一周市前推介回顧及跟進 

 推介日 股份 股份編號 
上日 

收市價(元) 

建議 

買入範圍(元) 

推介日 

前收市價(元) 
回報率(註) 目標價(元) 止蝕價(元) 備註  

 9/9/2019 華潤水泥 1313.HK 7.70 7.60-7.70 7.63 0.65% 8.50 7.20   

註: 如股份已於推介後觸及建議買入範圍，其回報率的計算基礎為買入價及股份的上日收市價；如沒有觸及建議買入範圍，將不會顯示其回報率。 

 

市場資訊 

港股概覽 
 恒生指數 26681 點 跌 9 點    國企指數 10417 點 跌 13 點  

 9 月恒指期貨 26650 點 升 66 點    9 月國指期貨 10407 點 升 20 點  

 9 月恒指期貨(夜期時段) 26722 點 升 72 點    9 月國指期貨(夜期時段) 10435 點 升 28 點  

 9 月恒指理論期貨值 26650 點 低水 0.3 點*    9 月國指理論期貨值 10401 點 高水 5 點*  

 大市成交額 724 億元          

*   理論期貨值為以上日指數的收市價作基礎，計及報告刊出日至即月期指結算日期間的時間值及股息除淨因素而成 

** 指數理論價差是以上日指數期貨日間交易時段之收市價減理論指數期貨值計算而成 

環球主要指數 
  收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 恒生指數 26681.4 -9.36 -0.04 +4.12 +2.86 -3.25 -1.08  

 國企指數 10417.39 -13.28 -0.13 +3.11 +4.24 -1.04 -1.35  

 紅籌指數 4227.18 -3.16 -0.07 +1.8 +2.87 -2.91 -0.94  

 恒指波幅指數 19.47 -0.82 -4.04 -18.5 -6.17 +14.94 -8.76  

 道瓊斯工業平均指數 26835.51 +38.05 +0.14 +1.64 +2.08 +2.97 +3.55  

 標普 500 指數 2978.43 -0.28 -0.01 +1.78 +2.05 +3.18 +3.72  

 納斯達克指數 8087.438 -15.64 -0.19 +1.56 +1.61 +3.38 +2.34  

 英國富時 100 指數 7235.81 -46.53 -0.64 -0.63 -0.25 -1.89 -0.58  

 德國 DAX 指數 12226.1 +34.37 +0.28 +2.28 +4.55 +1.5 +2.23  

 法國 CAC 指數 5588.95 -15.04 -0.27 +1.75 +4.9 +3.84 +6.41  

 上海 A 股指數 3168.782 +26.29 +0.84 +3.44 +9.02 +6.07 +11.98  

 深圳 A 股指數 1766.924 +33.22 +1.92 +4.61 +14.17 +13.91 +17.91  

 上證綜合指數 3024.739 +25.14 +0.84 +3.44 +9.01 +6.05 +11.93  

 滬深 300 指數 3972.95 +24.44 +0.62 +3.24 +9.34 +10.03 +21.21  

 日經 225 指數 21318.42 +118.85 +0.56 +3.39 +3.06 +0.87 -4.43  

 韓國 KOSPI 指數 2019.55 +10.42 +0.52 +2.56 +4.22 -3.81 -11.48  

 台灣加權指數 10801.14 +20.5 +0.19 +1.56 +2.92 +2.22 -0.42  

 新加坡海峽指數 3146.33 +1.85 +0.06 +2.06 -0.71 -1.31 +0.38  

 印度孟買指數 37145.45 +163.68 +0.44 -0.5 -1.16 -6.63 -3.24  

 俄羅斯 MOEX 指數 2786.63 -10.92 -0.39 +0.49 +3.99 +1.61 +20.02  
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上日十大沽空股票 

 股份 股份編號 沽空金額 總成交額 沽空金額佔股份成交比例 沽空金額佔大市沽空比例  

 盈富基金 2800.HK 13.41 億 24.54 億 54.64% 11.30%  

 建設銀行 939.HK 5.58 億 20.10 億 27.76% 4.70%  

 友邦保險 1299.HK 5.10 億 19.83 億 25.70% 4.29%  

 吉利汽車 175.HK 4.96 億 16.37 億 30.26% 4.18%  

 中國平安 2318.HK 4.46 億 14.27 億 31.24% 3.76%  

 南方Ａ５０ 2822.HK 3.29 億 5.21 億 63.14% 2.77%  

 中國生物製藥 1177.HK 3.07 億 12.70 億 24.15% 2.58%  

 騰訊控股 700.HK 2.97 億 30.14 億 9.84% 2.50%  

 華夏滬深三百 3188.HK 2.89 億 7.44 億 38.85% 2.44%  

 工商銀行 1398.HK 2.62 億 7.09 億 36.98% 2.21%  

 

上日主要異動股 

 股份 股份編號 成交金額(百萬元) 成交比率(倍)* 上日收市價 上日股價變動  

 創美藥業 2289.HK 4.27  18.02  7.05 -3.4%  

 冠軍科技集團 92.HK 3.43  15.17  0.17 0.0%  

 廣澤國際發展 989.HK 6.14  11.84  0.1 -40.6%  

 實力建業 519.HK 1.04  10.25  0.34 3.0%  

 仁瑞投資 2322.HK 14.57  10.17  0.48 6.6%  

 中華燃氣 8246.HK 9.95  9.81  0.29 0.0%  

 國農金融投資 8120.HK 1.59  9.30  0.23 3.1%  

 瀘州銀行 1983.HK 27.50  8.88  2.72 0.0%  

 華康生物醫學 8622.HK 1.42  8.51  0.12 -16.1%  

 南方能源 1573.HK 622.12  8.22  1.16 56.8%  

 三愛健康集團 1889.HK 15.46  7.89  0.08 -25.2%  

 普甜食品 1699.HK 2.54  7.79  0.26 2.4%  

 港華燃氣 1083.HK 81.83  7.69  6.06 11.2%  

 百奧家庭互動 2100.HK 12.27  7.43  0.66 1.5%  

 中國船舶租賃 3877.HK 3.16  7.20  1.1 2.8%  

*   上日成交金額相對於過去 30 日的平均成交金額 
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恒生指數成份股比重 
 股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌  

 騰訊 (0700.HK) 342.4 -0.29% 10.00% -8  

 友邦保險 (1299.HK) 79.7 0.00% 10.00% 0  

 滙豐控股 (0005.HK) 58.2 0.52% 8.65% +12  

 建設銀行 (0939.HK) 6.03 0.00% 7.40% 0  

 中國平安 (2318.HK) 93.5 -0.32% 5.93% -5  

 中國移動 (0941.HK) 66 -0.15% 4.60% -2  

 工商銀行 (1398.HK) 5.19 0.19% 4.34% +2  

 香港交易所 (0388.HK) 249.4 0.00% 3.38% 0  

 中國銀行 (3988.HK) 3.09 0.00% 2.79% 0  

 中國海洋石油 (0883.HK) 12.02 0.17% 2.44% +1  

 長和 (0001.HK) 71.2 1.06% 2.18% +6  

 領展房產基金 (0823.HK) 88.7 -0.73% 2.12% -4  

 香港中華煤氣 (0003.HK) 15.58 0.78% 1.80% +4  

 中電控股 (0002.HK) 81.15 0.19% 1.74% +1  

 長江實業地產 (1113.HK) 55.9 0.09% 1.64% 0  

 中國人壽 (2628.HK) 18.96 -0.32% 1.60% -1  

 新鴻基地產 (0016.HK) 114.2 -0.78% 1.50% -3  

 恒生銀行 (0011.HK) 170 0.83% 1.48% +3  

 銀河娛樂 (0027.HK) 52.75 -0.47% 1.43% -2  

 中國石化 (0386.HK) 4.68 0.86% 1.35% +3  

 中銀香港 (2388.HK) 27.2 0.37% 1.14% +1  

 中國海外發展 (0688.HK) 25.35 -1.36% 1.10% -4  

 金沙中國 (1928.HK) 37.55 1.08% 1.03% +3  

 華潤置地 (1109.HK) 32.7 -1.95% 1.03% -5  

 中國石油 (0857.HK) 4.12 3.26% 0.99% +9  

 港鐵公司 (0066.HK) 46.35 -0.43% 0.97% -1  

 蒙牛乳業 (2319.HK) 30.55 0.00% 0.95% 0  

 舜宇光學科技 (2382.HK) 117.5 0.95% 0.95% +2  

 申洲國際 (2313.HK) 110.7 -1.51% 0.94% -4  

 創科實業 (0669.HK) 56.35 -2.68% 0.94% -7  

 碧桂園 (2007.HK) 10.26 -0.97% 0.88% -2  

 中國生物製藥 (1177.HK) 10.94 -4.20% 0.86% -10  

 吉利汽車 (0175.HK) 13.42 5.17% 0.83% +11  

 電能實業 (0006.HK) 52.65 0.67% 0.83% +1  

 石藥集團 (1093.HK) 15.54 -2.75% 0.82% -6  

 新世界發展 (0017.HK) 10.12 -1.17% 0.70% -2  

 萬洲國際 (0288.HK) 6.87 -1.43% 0.69% -3  

 中信股份 (0267.HK) 9.7 0.00% 0.64% 0  

 中國神華 (1088.HK) 16.44 0.74% 0.63% +1  

 恒基地產 (0012.HK) 37.55 -0.66% 0.62% -1  

 九龍倉置業 (1997.HK) 44.15 -1.67% 0.61% -3  

 中國聯通 (0762.HK) 8.04 0.63% 0.56% +1  

 交通銀行 (3328.HK) 5.33 0.57% 0.53% +1  

 太古股份公司'A' (0019.HK) 76.5 -0.58% 0.43% -1  

 恒安國際 (1044.HK) 53 -1.03% 0.43% -1  

 恒隆地產 (0101.HK) 18.1 -0.98% 0.42% -1  

 中國旺旺 (0151.HK) 6.47 3.85% 0.41% +4  

 信和置業 (0083.HK) 11.6 -1.02% 0.40% -1  

 長江基建集團 (1038.HK) 52.5 -0.76% 0.39% -1  

 瑞聲科技 (2018.HK) 40.35 0.25% 0.33% 0  
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恒生中國企業指數成份股比重 
 股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌  

 中國平安 (2318.HK) 93.5 -0.32% 10.00% -3  

 建設銀行 (0939.HK) 6.03 0.00% 9.26% 0  

 工商銀行 (1398.HK) 5.19 0.19% 8.86% +2  

 騰訊控股 (0700.HK) 342.4 -0.29% 8.74% -3  

 中國移動 (0941.HK) 66 -0.15% 6.72% -1  

 中國銀行 (3988.HK) 3.09 0.00% 5.68% 0  

 中國海洋石油 (0883.HK) 12.02 0.17% 3.56% +1  

 招商銀行 (3968.HK) 37.8 -1.69% 3.41% -6  

 中國人壽 (2628.HK) 18.96 -0.32% 3.26% -1  

 中國石化 (0386.HK) 4.68 0.86% 2.76% +2  

 中國石油 (0857.HK) 4.12 3.26% 2.01% +7  

 中國太保 (2601.HK) 32.5 -1.37% 1.98% -3  

 農業銀行 (1288.HK) 3.08 0.00% 1.97% 0  

 中國鐵塔 (0788.HK) 1.9 -0.52% 1.95% -1  

 華潤置地 (1109.HK) 32.7 -1.95% 1.50% -3  

 中國財險 (2328.HK) 9.28 -0.54% 1.48% -1  

 申洲國際 (2313.HK) 110.7 -1.51% 1.38% -2  

 安徽海螺水泥 (0914.HK) 47.6 0.85% 1.36% +1  

 中國神華 (1088.HK) 16.44 0.74% 1.29% +1  

 石藥集團 (1093.HK) 15.54 -2.75% 1.20% -3  

 郵儲銀行 (1658.HK) 4.8 0.00% 1.10% 0  

 中國電信 (0728.HK) 3.59 0.84% 1.09% +1  

 交通銀行 (3328.HK) 5.33 0.57% 1.08% +1  

 萬科企業 (2202.HK) 28.05 -0.18% 0.97% 0  

 中信銀行 (0998.HK) 4.2 -0.24% 0.94% 0  

 中信股份 (0267.HK) 9.7 0.00% 0.94% 0  

 中國燃氣 (0384.HK) 30.15 0.17% 0.91% 0  

 民生銀行 (1988.HK) 5.34 -0.37% 0.82% 0  

 粵海投資 (0270.HK) 16.42 1.48% 0.80% +1  

 國藥控股 (1099.HK) 26.6 -1.30% 0.73% -1  

 中信証券 (6030.HK) 15.8 0.77% 0.71% +1  

 中國建材 (3323.HK) 7.25 -0.14% 0.65% 0  

 中國交通建設 (1800.HK) 6.23 0.16% 0.64% 0  

 新華保險 (1336.HK) 33.15 -0.45% 0.63% 0  

 恒安國際 (1044.HK) 53 -1.03% 0.63% -1  

 比亞迪股份 (1211.HK) 41.95 1.57% 0.62% +1  

 海通証劵 (6837.HK) 8.66 -0.35% 0.61% 0  

 中國中車 (1766.HK) 5.57 -0.36% 0.56% 0  

 人保集團 (1339.HK) 3.22 -0.31% 0.55% 0  

 廣汽集團 (2238.HK) 8.05 2.81% 0.55% +2  

 中廣核電力 (1816.HK) 2.05 0.00% 0.50% 0  

 華泰證券 (6886.HK) 12.78 -0.78% 0.48% 0  

 中國中鐵 (0390.HK) 5.21 -0.76% 0.48% 0  

 東風集團 (0489.HK) 7.44 2.62% 0.47% +1  

 華能國際電力 (0902.HK) 4.29 0.00% 0.40% 0  

 長城汽車 (2333.HK) 5.38 1.32% 0.39% +1  

 中國國航 (0753.HK) 7.15 -0.14% 0.34% 0  

 中國信達 (1359.HK) 1.64 -3.53% 0.33% -1  

 廣發証券 (1776.HK) 8.87 -1.00% 0.31% 0  

 中國華融 (2799.HK) 1.23 -3.15% 0.28% -1  
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恒指主要成份股美國預托證券(ADR)收市價 

   收市價 ADR 轉換價 變動 變動(%) 影響點數  

 長和 (0001.HK) 71.2 71.02 -0.18 -0.26 -1.50  

 中電控股 (0002.HK) 81.15 80.77 -0.38 -0.47 -2.20  

 滙豐控股 (0005.HK) 58.2 58.71 +0.51 +0.88 +22.91  

 新鴻基地產 (0016.HK) 114.2 113.27 -0.93 -0.82 -3.29  

 新世界發展 (0017.HK) 10.12 10.31 +0.19 +1.86 +3.50  

 太古股份公司'A' (0019.HK) 76.5 76.43 -0.07 -0.10 -0.11  

 中國石油化工 (0386.HK) 4.68 4.70 +0.02 +0.34 +1.25  

 騰訊控股 (0700.HK) 342.4 343.02 +0.62 +0.18 +4.81  

 中國聯通 (0762.HK) 8.04 8.14 +0.10 +1.20 +1.80  

 中國石油 (0857.HK) 4.12 4.14 +0.02 +0.55 +1.46  

 中國海洋石油 (0883.HK) 12.02 12.07 +0.05 +0.38 +2.45  

 建設銀行 (0939.HK) 6.03 6.02 -0.01 -0.23 -4.56  

 中國移動 (0941.HK) 66 65.78 -0.22 -0.33 -4.08  

 友邦保險 (1299.HK) 79.7 79.84 +0.14 +0.17 +4.64  

 工商銀行 (1398.HK) 5.19 5.17 -0.02 -0.00 -0.05  

 中銀香港 (2388.HK) 27.2 27.22 +0.02 +0.09 +0.26  

 中國人壽 (2628.HK) 18.96 19.09 +0.13 +0.71 +3.05  

     估計指數開市表現: +39.98  
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恒指牛熊證街貨分布圖 

   

 

                     

 

   

 

 

上日十大成交認股證/牛熊證 

 編號 短名 價格 變動 變動(%) 到期日 行使價 引伸波幅(%) 有效槓桿  

 22040.HK 恒指瑞銀九乙購Ｆ 0.096 -0.001 -1.03 30/12/2019 27000 19.30  12.78  

 22181.HK 恒指瑞銀九乙沽Ｈ 0.105 -0.006 -5.41 30/12/2019 25400 21.71 -12.15  

 54935.HK 恒指瑞銀一乙牛Ｌ 0.084 +0.006 +7.69 30/12/2021 25756 --- ---  

 19671.HK 恒指中銀九甲購Ａ 0.063 -0.002 -3.08 28/11/2019 27768 19.93 16.83  

 54864.HK 恒指海通一乙牛Ｊ 0.095 +0.005 +5.56 30/12/2021 25600 --- ---  

 19124.HK 恒指摩通九甲購Ｅ 0.077 +0.001 +1.32 28/11/2019 27200 19.40 15.76  

 54980.HK 恒指法興一乙牛Ｇ 0.094 +0.004 +4.44 30/12/2021 25648 --- ---  

 22537.HK 恒指摩通九乙沽Ｊ 0.099 -0.004 -3.88 30/12/2019 25200 22.49 -11.97  

 52333.HK 恒指法興九甲熊Ｓ 0.051 -0.005 -8.93 28/11/2019 27188 --- ---  

 19691.HK 恒指瑞信九乙購Ｂ 0.092 +0.001 +1.1 30/12/2019 27135 19.58 12.85  
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上日恒生指數 9 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 
收市價 

變動 
成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 
行使價 

未平倉合約 

變動 
未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 
收市價  

3659 +60 0 54 0 23000 -21 3201 106 -5 10 

3461 +59 0 1 0 23200 +75 755 289 -6 12 

3264 +58 0 2 0 23400 +186 2226 623 -8 14 

3067 +56 0 10 0 23600 -378 2778 211 -9 17 

2871 +55 0 244 0 23800 +134 2052 369 -11 21 

2675 +52 0 91 0 24000 -422 4181 965 -13 25 

2478 +45 11 56 -7 24200 -459 2234 944 -16 30 

2285 +42 11 255 -3 24400 -53 1938 486 -19 38 

2096 +41 74 28 -43 24600 -277 3886 1050 -22 47 

1904 +34 0 174 0 24800 -11 4475 362 -27 57 

1717 +29 1 1001 -1 25000 -340 6066 1041 -31 71 

1534 +25 2 798 0 25200 +255 2994 1016 -38 86 

1355 +38 12 1578 -4 25400 +89 2476 1150 -41 109 

1171 +17 6 2001 -1 25600 +230 2599 938 -47 135 

1014 +9 21 2384 -4 25800 +29 3189 797 -53 168 

854 +2 30 2513 -6 26000 +787 5578 2171 -58 210 

705 -9 24 2439 -17 26200 +35 2528 1003 -68 260 

563 -13 389 1706 -217 26400 +41 3119 898 -74 321 

442 -21 639 3591 +46 26600 +415 3093 930 -88 396 

336 -30 531 2400 -12 26800 +24 1809 92 -90 493 

252 -30 2044 6205 -294 27000 +4 3221 39 -92 607 

185 -31 1356 2749 +111 27200 -8 1640 9 -92 734 

131 -31 1776 2522 +349 27400 0 1376 9 -94 881 

89 -30 1436 3191 +55 27600 +1 1971 5 -90 1041 

59 -26 994 2932 +120 27800 0 389 1 -82 1212 

39 -20 815 3221 +190 28000 -1 1589 2 -78 1393 

24 -17 500 1971 +168 28200 0 719 0 -75 1580 

14 -14 257 2177 +70 28400 0 1168 2 -72 1772 

8 -10 163 1537 +76 28600 0 730 0 -68 1967 

4 -7 45 1372 +9 28800 0 654 0 -68 2163 

2 -5 68 2769 +39 29000 0 742 0 -70 2352 

1 -3 56 1878 +7 29200 0 165 0 -69 2551 

1 -2 19 2363 +10 29400 0 30 0 -68 2750 

1 -1 9 1160 0 29600 0 20 0 -44 2973 

1 0 15 505 +12 29800 0 52 0 -67 3150 

1 0 17 2894 -11 30000 0 13 0 -66 3350 
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上日國企指數 9 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 
收市價 

變動 
成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 
行使價 

未平倉合約 

變動 
未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 
收市價  

1112 +18 0 317 0 9300 +2 3511 8 -2 5 

1014 +14 0 102 0 9400 +387 14178 553 -3 7 

915 +12 0 110 0 9500 -600 7426 1302 -4 9 

818 +12 0 194 0 9600 -51 12681 3434 -5 13 

721 +10 2 164 0 9700 -136 5772 231 -8 16 

627 +9 4 1731 0 9800 -127 11256 507 -9 22 

534 +5 0 6048 0 9900 +269 6358 2261 -12 30 

445 +1 8 13786 -4 10000 -446 18888 4423 -14 42 

360 -1 2 4676 -1 10100 +418 5956 2424 -18 57 

280 -6 313 11486 -148 10200 -885 17119 3248 -22 78 

211 -11 232 4263 -158 10300 +106 4558 462 -24 107 

151 -13 1054 10271 -26 10400 -122 15199 1196 -28 147 

105 -14 1742 13002 -313 10500 +159 5765 478 -32 199 

71 -14 2397 12325 +592 10600 -1 11491 2 -31 265 

46 -14 418 4161 +69 10700 0 5859 0 -30 341 

29 -13 2654 7823 +870 10800 0 10729 0 -29 424 

17 -11 1965 9251 -257 10900 0 5220 0 -26 513 

11 -8 10700 20105 +2607 11000 0 14129 0 -25 606 

6 -7 1056 2893 -265 11100 0 864 0 -23 702 

4 -5 2204 11438 -1205 11200 0 6916 0 -22 799 

2 -4 132 5193 +7 11300 -5 2132 5 -20 898 

1 -3 300 8078 -4 11400 -11 3105 19 -9 1007 

1 -1 243 9603 -219 11500 -3 1956 7 -22 1093 

1 0 15 10945 -11 11600 0 2290 0 -21 1193 

1 0 6 2442 0 11700 0 855 0 -21 1293 

1 0 2001 8751 -173 11800 0 996 0 -20 1393 

1 0 22 534 +20 11900 0 0 0 -20 1493 

1 0 14 10029 +9 12000 0 408 0 -20 1593 

1 0 0 216 0 12100 0 0 0 -20 1693 

1 0 0 5680 0 12200 0 0 0 -20 1793 

1 0 0 303 0 12300 0 0 0 -20 1893 

1 0 0 4760 0 12400 0 400 0 -20 1993 

1 0 0 1705 0 12500 0 0 0 -20 2093 

1 0 0 4442 0 12600 0 0 0 -20 2193 

1 0 0 626 0 12700 0 0 0 -20 2293 

1 0 0 7250 0 12800 0 0 0 -20 2393 
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主要商品價格 

 6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 期金 1511.1 -4.4 -0.29 -1.2 +0.17 +12.71 +22.31  

 期油 57.85 +1.33 +2.35 +4.99 +6.15 +8.62 -14.61  

 期銅 262.75 -0.65 -0.25 +2.98 +1.17 -1.39 -2.49  

 期銀 18.167 +0.05 +0.26 -0.95 +6.43 +22.55 +24.35  

 期鋁 1777.75 +8.5 +0.48 +2.82 +1.73 +1.64 -12.69  

 玉米 340.75 -1.75 -0.51 -4.82 -16.94 -18.04 -3.81  

 大豆 845 +0.0 +0.0 -1.4 -3.29 -1.57 +1.56  

 小麥 474.5 +14.25 +3.1 +5.15 -5.01 -6.5 -2.42  

 天然氣 2.585 +0.09 +3.57 +13.13 +21.99 +9.67 -6.88  

 BALTIC DRY INDEX 2462 +0.0 +0.0 +0.82 +40.85 +118.84 +65.23  

 
 

環球主要滙率 

 6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 日圓／美元 107.24 +0.32 +0.3 +0.94 +1.47 -1.12 -3.38  

 美元／歐羅 1.1048 +0.0019 +0.17 +0.71 -1.36 -2.33 -4.37  

 美元／英磅 1.2346 +0.0063 +0.51 +2.32 +2.6 -2.67 -4.44  

 美元／澳元 0.6862 +0.0016 +0.23 +2.17 +1.12 -1.42 -3.45  

 美元／紐元 0.6424 +0.0003 +0.05 +1.84 -0.68 -2.8 -1.68  

 加元／美元 1.3168 -0.0005 -0.04 -1.19 -0.41 -0.76 +0.05  

 瑞士法郎／美元 0.9921 +0.0046 +0.47 +0.14 +1.99 +0.23 +2.36  

 人民幣／美元 7.1219 +0.0055 +0.08 -0.7 +0.84 +2.75 +4.06  

 美滙指數 98.281 -0.113 -0.11 -0.64 +0.81 +1.57 +3.06  

 

 

銀行主要利率  美國國庫債券 
  % 變動     % 變動  

 香港1個月同業拆息 1.7636  0.0071     2年期國庫債券息率 1.453  -0.054   
 香港3個月同業拆息 2.2659  0.0205     10年期國庫債券息率 1.458  -0.040   
 香港6個月同業拆息 2.3286  0.0079     30年期國庫債券息率 1.953  -0.011   
 聯邦基金利率 2.00-2.25 ---        
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